
With-お客様とともに 

planning 

coordinate 

Const- 

ruction 

delivery 

After- 

follow 

〒134-0083 

東京都江戸川区中葛西 3-2-5 村岡ビル 1F 

TEL：03-5605-2521  FAX：03-5605-2522 

営業時間：9：00～18：00 月～土 定休日：日曜日：祝日 

http://www.with-japan.com 

会社案内 
Company Brochure 

 

 

  



”お客様の「ベストパートナー」を目指して・・・” 

With-お客様とともに 

私達ウィズは 1990 年の創業以来、内装業務を中心に「快適で安心できる環境の提案」をテーマに 

掲げ、業務に邁進してまいりました。 

おかげさまで、これまで数多くのお客様のご支援のもと、高い信頼をいただいています。 

さて現在、社会環境のめまぐるしい変化のもと、建築に係わるビジネス環境も例外なく変わり続け、 

これまでにない新たなニーズが次々に生まれています。 

高齢化に伴う安全性への高い関心や、建物の気密化によるシックハウスなどの室内環境対策、 

また、ペットと暮らすための環境づくりなど、ニーズの細分化が進んでいます。 

私達は常にお客様の声に耳を傾け、新たなニーズにも的確に応える厳選した建材と施工技術を、 

提供し続けてまいりたいと考えています。 

いつでも、どんなことでもご相談いただける「ベストパートナー」に一歩でも近づけるよう、一層の努力を 

重ねてまいります。 

企業理念 

With-お客様とともに 

planning 

プランニング 
個々のお客様のご要望に 
合わせて最適なプランを 

提案いたします。 

coordinate 

コーディネート 
色､柄､機能性､さまざまな 
角度から厳選した材料を 

提供いたします。 

Construction 

設計・施工 
豊富な経験を生かし 
確かな施工技術の 

開発をすすめています。 delivery 

設置・納品 
正確で迅速な対応、 

品質の保全に 
努めています。 

After follow 

アフターフォロー 
万一の不具合や追加工事、 

消耗部品交換にも 
迅速に対応いたします。 

With-お客様とともに 

ご要望などを詳細に拝聴すると同時に、現場の状況を調査いたします。 訪問調査 

現場調査やお打合せに基づき、ご希望に添ったプラン及び 

御見積もりを提出。 
プラン提出 

再プラン提出 
プランや御見積りにご納得いかない場合、ご納得

いくまでプランをお出し致します。 

ご契約 ご納得頂けましたら、ご契約となります。 

施工 

選び抜かれた契約施工店にて工事をし、

施工現場は弊社が全て責任を持って管理

致します。 

検査・お引渡し 

施工内容をご検証いただき、ご納得頂い

た上で、お引渡しいたします。 

アフターフォロー 

万一の不具合もしくは追加工事に

関しても弊社が責任を持ち対処を致

します。安心してお任せください。 

ご契約からアフターフォローまでの流れ 

 

 

 

  



会社概要 

株式会社ウィズ 

  

〒134-0083 

東京都江 戸川区 中葛西 3-2-5 村 岡ビル 1F 

TEL：03-5605-2521 FAX：03-5605-2522 

URL：http://www.with-japan.com 

  

1.500 万 円  

  

内装仕上 工事業  

東京都知 事許可 （般 -30）第 108942 

  

1990 年 11 月  

  

代表取締 役   大澤  芳明  

取締役     名越  実  

取締役     三木  義夫  

  

三井住友 銀行  西葛西支 店  

みずほ銀行    葛西支店  

朝日信用 金庫  葛西支店  

  

◆室内装飾 による 設計 ・監理・施工  

◆シーガルフォー浄水システム 

  正規販売アソシエイト 

◆黒川宏一（豊 島総合研 究所 ） 

  設計チームによる 防音 ・音響 設 計  

 

■名   称  

  

■所  在 地  

  

  

  

  

■資  本 金  

  

■業   種  

  

  

■創   立  

  

■役   員  

  

  

  

■取引銀行  

  

  

  

■業務内容  

施工実績 一例 

 

 

 

  



 

 

 

 

この他、内装に関わること

であれば何でも、ご相談く

ださい。お客様のご希望に

沿う様、ご対応致します。 

 

 

近年、特に注目されている品目です。 

デザインのご相談から施工まで一括でお任

せください。 

化 学 物 質 を 一 切 使 わ ず に 細 菌 ま で

99.9999％以上除去する唯一の浄水シス

テム。ウィズは正規販売代理店です。 


